
  در ادامه طرح تکریم و نکوداشت جایگاه، 
 شأن و منزلت اصحاب فرهنگ و هنر کشور، 
صندوق اعتباری هنر با عنایت به سیاستگذاری 
و افق های ترسیم شده خود در راستای حمایت 
از اهالی فرهنگ و هنر، آیین نکوداشت نامداران 
استان گیلان را با هدف ارج نهادن به تلاش ها و 
مجاهدت فرهنگی و هنری این قشر فرهیخته، 
برگزار کرد. استاد علی نصیریان در مراسم 
تجلیل از مفاخر فرهنگ و هنر استان گیلان با 
ابراز خرسندی از حضور در این مراسم، گفت: 
زمانی که که با بنده برای حضور در این رویداد 
بزرگ تماس گرفتند با ذوق و شوق برای قدردانی 
از کسانی آمدم که چون شمع فروزان می سوزند 
تا انرژی و ایده و فکرشان را به مردم منتقل کنند. 
این هنرمند سینما، تئاتر و تلویزیون تکریم و 
تجلیل از هنرمندان و نامداران را کاری شایسته 
و پسندیده عنوان کرد و افزود: این اقدام صندوق 
اعتباری هنر درواقع تکریم از انسان هایی است 
که عمری را در راه خدمت به کشور و مردم با زبان 
هنر سپری کرده اند. نصیریان در ادامه همچنین 
قدرشناسی از هنرمندان شاخص و پیشکسوت 
را درسی آموزنده برای نسل جوان هنرمند 
برشمرد و تصریح کرد: با این اقدام صندوق هنر 
نسل جوان متوجه خواهد شد که قدردانی برای 
کار و زحمات آنها وجود دارد هرچند قدرشناس 
اصلی هنرمندان مردم هستند که هنر و خلاقیت 
آنان را می بینند و ارزش گذاری می کنند، اما 
نهادهای فرهنگی هم باید جزو وظایف خودشان 
بدانند که از این قشر تجلیل کنند. به گفته وی، 
خود هنرمند نیز وقتی که خلاقیتش نمود 
می کند و توسط مردم دیده می شود آنگاه برایش 
لذتبخش می شود. نصیریان در ادامه هنر و 
هنرمند را شناسنامه و هویت یک ملت دانست 
و بیان داشت: انسان است که هنر را می آفریند 

و هنر بنیان زیبای فرهنگ و تمدن است و 
سوابق درخشان آنها نیز با معیار هنر شناخته 
می شود. در ادامه این مراسم، مشاور وزیر و مدیر 
عامل صندوق اعتباری هنر با اشاره به ظرفیت 
بالای فرهنگی و هنری استان گیلان و وجود 
جمع کثیری از نامداران و هنرمندان شاخص 
در این جغرافیای کشور، استان گیلان را مهد 
فرهنگ و هنر در تاریخ و دوران معاصر توصیف 
کرد. سیدمجید پوراحمدی در این مراسم 
با ابلاغ سلام گرم محمد مهدی اسماعیلی 
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، تصریح کرد: 
بیشتر علاقه مند به استفاده از محتوای برنامه 
بودیم چراکه تلاش ما همواره بر عمل است. 
هنر  اعتباری  صندوق  هیات مدیره  رئیس 
هدف از برگزاری این آیین باشکوه را تجلیل 
از نامداران، فرهیختگان و پیشکسوتان استان 
گیلان که تعدادشان نیز نسبت به استان های 
دیگر بیشتر است عنوان کرد و افزود: گیلان 
بسیاری از بزرگان فرهنگ و هنر کشور را در 
خود پرورش داده است. پوراحمدی یکی دیگر 
از اهداف آیین تکریم از هنرمندان استانی را 
انتقال برگزاری اینگونه مراسم ها از تهران به 
استان ها عنوان کرد و اظهارداشت: این رویدادها 
بعضا در پایتخت برگزار می شود اما با هدف و 
نهادینه کردن عدالت فرهنگی تلاش کردیم 
اینگونه مراسم ها با محوریت استان ها برگزار 
شود. وی در ادامه افزود: صندوق اعتباری هنر 
علاوه  بر رویکرد حمایتی و معیشتی، به سمت 
فعالیت های معنوی و انگیزشی حرکت می کند 
تا هنرمندان، هنرجویان و هنردوستان گرد هم 
جمع شوند و موضوع فقط فرهنگ و هنر باشد. 
پوراحمدی در ادامه از صندوق اعتباری هنر 
به عنوان بزرگ ترین  نهاد حمایتی از هنرمندان 
کشور که 100 هزار عضو را تحت پوشش دارد 

نام برد و یادآورشد: از این تعداد 54 هزار نفر 
تحت پوشش بیمه تامین اجتماعی، 42 هزار نفر 
تحت پوشش بیمه درمان تکمیلی، سه هزار نفر 
مستمری بگیر و 600 نفر نیز تحت پوشش طرح 
تکریم قرار دارند. وی اضافه کرد: صندوق هنر 
سالانه 300 میلیارد تومان یارانه برای کمک 
به بیمه تامین اجتماعی هنرمندان پرداخت 
می کند. مشاور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در 
ادامه یکی  از فعالیت های مستمر این صندوق 
را پرداخت تسهیلات کم بهره عنوان کرد و 
افزود: سال گذشته بیش از 150 میلیارد تومان 
تسهیلات به افراد تحت پوشش این صندوق 
حمایتی پرداخت شد اما امسال با رویکرد توزیع 
بهتر منابع، پرداخت تسهیلات در اختیار خود 
استان ها قرار گرفت. پوراحمدی گفت: بیش از 
هفت و نیم میلیارد تومان تسهیلات کم بهره 
تنها به استان گیلان تخصیص داده شد که از 
این میزان سال 1401 چهار میلیارد تومان و از 
ابتدای سالجاری تاکنون نیز سه ونیم میلیارد 
تومان تسهیلات کم بهره به هنرمندان گیلان 
پرداخت شد . پوراحمدی همچنین در ادامه 
سخنان خود از رشد 70 درصدی پرداخت 
مقرری طرح تکریم و افزایش دو ونیم برابری 
مقرری مستمری بگیران نیز خبر داد و گفت: 
مبالغ افزوده شده از تیرماه جاری اعمال شده 
است. رئیس هیات مدیره صندوق اعتباری هنر 
با اشاره به تلاش و عزم صندوق اعتباری هنر 
برای برگزاری اینگونه گردهمایی ها با هدف 
دعوت از چهره های برجسته کشورو هنرمندان 
فعال استانی، تاکید کرد: استقبال چشمگیر و 
همراهی شما مردم فهیم و بابصیرت هنردوست 
استان گیلان برای ما انگیزه مضاعف برای ادامه 
فعالیت ها و برنامه های مشابه در دیگر استان ها 

را ایجاد کرد.
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سینمــــا

 بازگشت تام کروز 
به سینماها

رضا هاشمی:

 تهیه کنندگی تئاتر 
جدی گرفته نمی شود

 تهیه کننده نمایش »مراسم قطع دست در 
اسپوکن« معتقد است: هنوز به تهیه کنندگی 
تئاتر اهمیتی که باید نمی دهند و اصلا جدی 
گرفته نمی شود. رضا هاشمی در گفت وگو با 
ایرنا اظهار داشت: تهیه کننده را به خصوص 
در عرصه تئاتر خیلی ها صرفا تامین کننده 
مالی می دانند در حالی که این گونه نیست. 
وی افزود: تهیه کننده از انتخاب متن تا 
بازیگر می تواند نقش آفرینی کند و یک 
انتخاب اشتباه منجر به ناکامی کار می شود. 
تهیه کننده است که مانع از بروز چنین 
اشتباه هایی می شود. اما جایگاه او جدی 
گرفته نمی شود. هاشمی بیان داشت: تئاتر 
روز به روز مخاطبان خود را از دست می دهد 
لذا در این زمینه تبلیغات مناسب است که 
می تواند دوباره تماشاچی ها را به سالن های 
نمایش بکشاند. وی گفت: تبلیغات زمان بر 
است و جایگاه مهمی دارد. از روز نخست تا 
پایان اجرا می تواند نه تنها در فروش بلیت که 
جذب مخاطبان برای تماشای کار موثر واقع 
شود اما ما به طور معمول به دلیل خیلی از 
موانعی که پیش رو داریم زمانی برای تبلیغات 

هم نداریم.

 اکران آنلاین »زالاوا« 
در آمازون

 »زالاوا« به کارگردانی ارسلان امیری 
همزمان با اکران آنلاین در پلتفرم های داخلی 
در پلتفرم آمازون نیز برای مخاطبان جهانی 
در دسترس قرار گرفته است. به گزارش 
روابط عمومی بنیاد سینمایی فارابی، فیلم 
سینمایی »زالاوا« به تهیه کنندگی سمیرا و 
روح ا... برادری، برنده سه سیمرغ و کاندیدای 
فجر  جشنواره  در  بلورین  سیمرغ   10
سی ونهم از 22 تیر ماه در پلتفرم های داخلی 
اکران آنلاین شده است. حق پخش انحصاری 
»زالاوا« در آمریکا و کانادا توسط کورینث 
فیلمز )Corinth Films( خریداری شده و 
شرکت آمازون امتیاز این فیلم را برای نمایش 
در پلتفرم پرایم ویدئو خریداری کرده است. 
حق پخش جهانی فیلم سینمایی »زالاوا« که 
برنده 2 جایزه فیپرشی و جایزه بزرگ هفته 
منتقدان ونیز نیز شده است، توسط کمپانی 
LevelK دانمارک در فستیوال فیلم ونیز 

2021 خریداری شد. 

  نخست وزیر پاکستان اعلام کرد که دولت او پیش از به 
پایان رساندن دوره قانونی خود در ماه آینده کناره گیری 
کرده و جای خود را به یک دولت موقت خواهد داد. به 
گزارش فارس، رسانه های پاکستان گزارش کردند، »شهباز 
شریف«، نخست وزیر گفت: دولتش قصد دارد قبل از به 
پایان رساندن دوره اش در ماه آینده میلادی کنار رفته و 
قدرت را به یک دولت موقت واگذار کند. به نوشته روزنامه 
پاکستانی »داون«، دوره پنج ساله مجلس ملی پاکستان 
در تاریخ 12 اوت 2018 )21 مرداد 1397( تحت دولت 
قبلی که متعلق به حزب »تحریک انصاف« بود شروع شد، 
اما بعد از برکنارشدن عمران خان در 10 آوریل 2022 
)21فروردین 1401( تحت دولت شهباز شریف دوره اش را 
به پایان می رساند. شهباز شریف اظهارکرد: دولتش کمی 
قبل از به پایان رسیدن دوره پارلمان فدرال فعلی پاکستان 
قدرت را به یک دولت موقت واگذر می کند. شهباز شریف 
در سخنرانی در مراسمی در شهر سیالکوت پاکستان گفت: 
»دولت ما دوره  خود را در ماه آینده میلادی به پایان خواهد 
رساند. ما امیدواریم که قبل از رسیدن پایان این دوره 
کناره گیری کرده و یک دولت موقت جدید قدرت را به دست 
بگیرد.« به گزارش پایگاه پاکستانی ژئونیوز، چند روز پیش 
نخست وزیر پاکستان در صحبتی متناقض اعلام کرده بود، 
دولتش دوره خود را به پایان خواهد رساند. او ادعا کرده بود، 
دوره دولت ائتلافی پاکستان در تاریخ 14 اوت )23 مرداد( 
به پایان رسیده و کمیسیون انتخابات پاکستان در ماه اکتبر 

یا نوامبر تاریخ انتخابات بعدی را اعلام خواهد کرد. شهباز 
شریف در بیانیه خود گفته بود، حاکمان فعلی پاکستان 
قصد منحل کردن مجلس ملی را قبل از رسیدن تاریخ پایان 
دوره آن در 14 اوت ندارند. انتخابات سراسری در پاکستان 
60 روز بعد از پایان دوره مجلس ملی طبق قانون اساسی 
برگزار می شود. به نوشته ژئونیوز، اما اگر دولت پاکستان 
مجلس سفلای پارلمان یا همان مجلس ملی را قبل از 
رسیدن موعد پایان حکم آن طبق قانون اساسی منحل 
کند، تاریخ برگزاری انتخابات جدید 90 روز بعد از انحلال 
است. نواز شریف در یک سخنرانی دیگر در شهر لاهور ادعا 
کرد، کل رهبران حزب مسلم لیگ نواز پاکستان از جمله 
نواز شریف، رهبر اصلی حزب در صورتی که در انتخابات 

سراسری بعدی فرصت به دست بیاورند، »سرنوشت« 
پاکستان را با قرار دادن آن در مسیر پیشرفت و موفقیت 
تغییر می دهند. او در تلاش برای تبلیغ حزبش از مردم 
پاکستان خواست بعد از بررسی برخی حقایق و مقایسه 
عملکرد دولت های تحت رهبری حزب مسلم لیگ نواز 
با چهار سال دولت تحت رهبری حزب تحریک انصاف در 
انتخابات بعدی درباره رای خود تصمیم بگیرند. نخست وزیر 
پاکستان به تمجید از نواز شریف، برادر بزرگ تر خود و 
مدیریت او پرداخته و با بر شمردن برخی کارهای دولت او از 
این بابت کنار گذاشته شدنش از قدرت اظهار تاسف کرد. او 
عمران خان، نخست وزیر قبلی را به داشتن ترس از رهبران 
حزب مسلم لیگ نواز و تلاش برای به زندان انداختن آنها با 
ایجاد پرونده های جعلی به متهم کرد. شهباز شریف در ادامه 
حمایت از برادرش گفت: نواز شریف و حزب مسلم لیگ نواز 
»بدترین نوع انتقامجویی سیاسی« را تجربه کردند و رهبران 
حزب حتی به تبعید رفتند »در حالی رئیس حزب مسلم 
لیگ نواز بر خلاف رهبر حزب تحریک انصاف هرگز به اقدام 
علیه کشورش فکر نکرده بود.« به گفته شهباز شریف، رهبر 
حزب تحریک انصاف پاکستان »با انتخاباتی که درآن تقلب 
شد به قدرت رسید و با وجود ادعاهایش درباره اتهامات 
فساد در چهار سال نخست وزیر ی اش هیچ چیز را ثابت 
نکرد.« او ادامه داد: »)در دولت عمران خان( بدترین نوع 
انتقام جویی علیه مخالفان و کارمندان دولت اتفاق افتاد. 

چه فرقی بین عمران و هیتلر وجود دارد؟«

دولت پاکستان استعفا می کند

بیـــن المـــلل
 

 
خبــــر

مدودف:
  خانه تروریست های اوکراینی را

 روی سرشان خراب می کنیم
 نایب رئیس شورای امنیت ملی روسیه با تاکید بر لزوم 
حمله به نیروهای تروریست اوکراینی در خانه هایشان، 
گفت که اما هدف اصلی باید سرنگونی رژیم کی یف باشد. 
»دیمیتری مدودف« تهدید کرد که ارتش این کشور 
خانه تروریست های اوکراینی را منفجر و نابود می کند. 
مدودف طی بیانیه ای در کانال تلگرامی خود در واکنش 
به حمله بامدادی به پل متصل کننده شبه جزیره کریمه به 
سرزمین اصلی فدراسیون روسیه، نوشت که اوکراینی های 
تروریست فقط زبان زور را می فهمند. به نوشته خبرگزاری 
»اسپوتنیک«، وی در این باره توضیح داد: »تجربه شخصی 
و جهانی ما نشان می دهد که با تحریم های بین المللی، 
ارعاب یا توصیه های جهانی نمی توان با تروریست ها 
مبارزه کرد. آنها فقط زبان زور را می فهمند.« این مقام 
امنیتی روس مواضع تندتری از خود نشان داد و گفت: 
»منفجرکردن خانه های تروریست ها و بستگانشان ضروری 
است.« رئیس جمهور سابق روسیه با درخواست نیروهای 
این کشور برای پیداکردن همدستان تروریست ها و از بین 
بردن آنها، تاکید کرد: »اما نکته اصلی این است که سران 
ارشد این تشکیلات تروریستی ]رژیم کی یف[ را نابود 
کنیم.« رسانه های روسی و اوکراینی از وقوع انفجاری در 

پل کریمه، خبر داده بودند.

تیراندازی نیروهای آذربایجانی به 
مواضع ارمنستان

 وزارت دفاع ارمنستان از تیراندازی نیروهای مسلح 
جمهوری آذربایجان به دو موضع این کشور در نقاط 
مرزی خبر داد. به گزارش خبرگزاری »آرمناپرس« مواضع 
نیروهای این کشور در مجاورت استان های »ستوک« 
و »نرکین هند«  در دو نوبت مورد حمله طرف مقابل 
قرار گرفت. وزارت دفاع ارمنستان به تلفات احتمالی این 
آتش پراکنی جدید هیچ اشاره ای نکرده است. باکو تاکنون 
واکنشی در این زمینه از خود نشان نداده است. این دو 
کشور همسایه مدت هاست در نقاط مرزی تبادل آتش 
دارند و هر یک دیگری را به تخلف در نقض آتش بس متهم 
می کند. جنگ بر سر منطقه قره باغ کوهستانی در  نوامبر 
2020  با توافق آتش بس بین نخست وزیر ارمنستان، 
رئیس جمهور جمهوری آذربایجان و رئیس جمهور روسیه 
پایان یافت. جمهوری آذربایجان در این دور از درگیری ها 
مناطقی از جمله قره باغ را از اشغال ارمنستان خارج ساخت. 
باکو و ایروان مدت هاست که با پادرمیانی روسیه و اتحادیه 
اروپا در حال مذاکره هستند اما تاکنون نتیجه ای در بر 
نداشته است. منابع رسانه ای گزارش کردند که در دیدار 
اخیر بین سران جمهوری های آذربایجان و ارمنستان در 

شهر »بروکسل« در بلژیک هیچ پیشرفتی حاصل نشد.

دیمیتری پسکوف:  

  توافق صادرات غلات اوکراین از نظر ما ملغی است
کوتــــاه

 سخنگوی کرملین با بیان اینکه روسیه 
توافق صادرات غلات اوکراینی را تمدید 
نمی کند، گفت: مسکو از عوامل پشت حمله 
تروریستی به پل شبه جزیره کریمه آگاه 
سخنگوی  پسکوف«  »دیمیتری  است. 
ریاست جمهوری روسیه از فسخ و عدم 
تمدید توافق صادرات غلات از بنادر اوکراین 
در دریای سیاه خبر داد. پسکوف بیان 
داشت: »قرارداد صادرات غلات اوکراینی 
از طریق دریای سیاه به پایان می رسد و این 
توافق برای روسیه عملا فسخ شده است.« 
به نوشته خبرگزاری »اسپوتنیک«، وی 
تصریح کرد: »روسیه بلافاصله پس از برآورده 
شدن خواسته هایش ذیل توافقنامه صادرات 
غلات، به آن بازخواهد گشت.« سخنگوی 
کرملین ضمن اشاره به اینکه »ولادیمیر 
نشستی  روسیه  رئیس جمهور  پوتین« 
درباره وضعیت پل کریمه برگزار خواهد 

کرد، توضیح داد: »ما از عمق هماهنگی بین 
کی یف، پایتخت های کشورهای اروپایی 
و ناتو آگاه هستیم.« پسکوف با بیان اینکه 
پوتین گزارش هایی درباره وضعیت حمله 

تروریستی به پل شبه جزیره کریمه دریافت 
کرده، افزود: »می دانیم پشت این اقدام 
چه کسانی هستند و از حیله گری رژیم 
کی یف آگاه هستیم.« وی در بخش دیگری 

از صحبت هایش تاکید کرد: »روسیه روابط 
خود را با کشورهای غربی توسعه نمی دهد، 
اما کانال های گفت وگو را باز نگاه می دارد، 
زیرا در حادترین لحظات به آنها نیاز پیدا 
می کنیم.« این مقام روس ضمن اشاره 
به دستور پوتین برای سازماندهی و آغاز 
سریع کار تعمیر و بازسازی پل متصل کننده 
کریمه به خاک روسیه، گفت که »مارات 
خوسنولین« معاون نخست وزیر به محل 
حادثه اعزام شده است. بامداد دوشنبه 
رسانه های روسی و اوکراینی از وقوع 
انفجاری در پل کریمه، که این شبه جزیره 
را از روی دریا به خاک سرزمین اصلی 
فدراسیون روسیه متصل می کند، خبر 
داده بودند. خبرگزاری فرانسه نیز در خبری 
فوری به نقل از یک منبع ارشد اوکراینی 
گزارش داد که رژیم کی یف در پس انفجار 

پل کریمه است. 

روسیه: 
 حمله تروریستی به پل کریمه توسط 

اوکراین انجام شد
 وزارت خارجه روسیه ضمن معرفی اوکراین به عنوان 
عامل حمله به پل شبه جزیره کریمه، گفت: آمریکا و انگلیس 
هم در این حمله مشارکت اطلاعاتی داشتند. کمیته ملی 
ضدتروریسم فدراسیون روسیه اعلام کرد که حمله به 
پل متصل کننده شبه جزیره کریمه به این کشور، بامداد 
)دوشنبه(  توسط دو شناور بدون سرنشین انجام شد. بامداد 
دوشنبه رسانه های روسی و اوکراینی از وقوع انفجاری در پل 
کریمه، که این شبه جزیره را از روی دریا به خاک سرزمین 
اصلی فدراسیون روسیه متصل می کند، خبر داده بودند. 
در بیانیه این کمیته، آمده است: »حمله تروریستی به پل 
کریمه، به بزرگراه آن آسیب رساند و دو بزرگسال کشته و 
یک کودک زخمی شدند.« در پی وقوع این انفجار تروریستی 
در پل کریمه، عبور و مرور خودروها در بزرگراه این پل متوقف 
شده و مقام های مسکو و کریمه نیز در این منطقه وضعیت 
اضطراری اعلام کردند. به نوشته خبرگزاری »اسپوتنیک«، 
وزارت خارجه روسیه گفت: »حمله به پل کریمه توسط رژیم 
کی یف انجام شد و ما این رژیم را تروریستی می دانیم.« از 
سوی دیگر رسانه های اوکراینی گزارش کردند که حمله به 
پل کریمه، عملیات ویژه سرویس امنیتی و نیروی دریایی این 
کشور است که در اجرای آن از شناورهای بدون سرنشین 

استفاده شده است. 

بازگشت 15 مقام دولت »غنی« به افغانستان
 سخنگوی کمیسیون تماس طالبان اعلام کرد که 
تنها در هفته گذشته 15 مقام دولت سابق به افغانستان 
بازگشته اند. کمیسیون تماس با شخصیت های طالبان 
اعلام کرد که  در هفته گذشته 15 تن از اعضای دولت 
گذشته از جمله چهره های سیاسی و نظامی به افغانستان 
بازگشته اند. احمدا... وثیق، سخنگوی این کمیسیون  در این 
باره گفت که از آغاز فعالیت این کمیسیون تاکنون بیش از 
600 تن به کشور برگشته اند. وثیق افزود: »تاکنون 605 نفر 
به کشور خود برگشته اند که از این میان 15 تن آنان تنها 
در هفته گذشته دست به این اقدام زدند. این افراد شامل 
ورزا، والیان، معاونین و نمایندگان مجلس دولت پیشین 
هستند.« همزمان با این، شماری از چهره های سیاسی از 
طالبان درخواست کردند تا زمینه کار را براساس شایستگی 
و صلاحیت فراهم کند. عزیزا... صافی که در حکومت پیشین 
عضو و منشی شورای ولایتی کاپیسا بود پس از برگشت 
دوباره به کشور خواهان شایسته سالاری و جذب افراد با 
صلاحیت در نهادهای حکومتی است. امان ا... غالب، رئیس 
پیشین شرکت برشنا، گفت: »کسانی که به کشور برگشته اند 
باید به صورت مستقیم با نهادهای مربوط در ارتباط باشند 
تا از آن ها به صورت مثبت استفاده شود و به این ترتیب 
افغان هایی که در خارج از کشور زندگی می کنند تشویق 

شوند تا به کشور خود بازگردند.« 

 اکران »ماموریت غیرممکن 
7« در افتتاحیه خود با فروش 
80 میلیون دلاری در آمریکا 
کارش را شروع کرد. به گزارش 
مهر به نقل از هالیوود ریپورتر، 
بالاخره فیلم هفتم از مجموعه 
»ماموریت غیرممکن- حساب 
مرده قسمت اول« از کمپانی 
پارامونت که خیلی ها منتظرش 
بودند راهی سینماهای جهان 
شد و در 5 روز نخست اکرانش در 
آمریکا 80 میلیون دلار فروخت 
و در دیگر کشورهای جهان هم 
با فروش 155 میلیون دلاری 
کارش را شروع به کار کرد تا در 
مجموع برای افتتاحیه خود رقم 
235 میلیون دلار را ثبت کرده 
باشد. اکنون این فیلم در میان 
7 فیلم اکران شده از این مجموعه 
فیلم ها از نظر اکران در رده دوم 
قرار می گیرد. بالاتر از آن فیلم 
دوم »ماموریت غیرممکن« جای 
دارد که در افتتاحیه پنج روزه اش 
78.5 میلیون دلار بدون محاسبه 
تورم فروخته بود. تا کنون افراد 
مسن تر بیشتر به تماشای فیلم 
رفته اند و 22 درصد کل خریداران 
بلیت را گروه سنی 55 سال یا 
بالاتر تشکیل داده اند. این فیلم 
با نقدهای خوبی هم روبه رو شده 
و امتیاز A را در سایت »سینما 
اسکور« از تماشاگران به دست 
آورده است. هزینه تولید این فیلم 
به جز بازاریابی، 295 میلیون 
دلار بود که نشان می دهد از 
این  فیلم های  پرهزینه ترین 
مجموعه بود که مشکلات متعدد 
ناشی ازشیوع کووید19 از جمله 

دلایل این امر است. 

سوسن پرور: 
 استعداد داشتم، اما شکوفا نشد

 بازیگر سریال »بزنگاه«، گفت: در بازیگری اندازه استعدادم 
شکوفا نشدم چرا که زحمتی که کشیدم به اندازه خروجی ام 
نبود. احساس می کنم استعداد داشتم اما شکوفا نشد و 
ناکام ماندم. سوسن پرور در گفت وگو با »ایرنا« بیان کرد: 
شکل گیری یک بازیگر در بستر مناسب در ایده آل ترین 
شرایط پروسه ای فنی و کاملا تخصصی است مانند اینکه 
بخواهید جراح قلب شوید. بازیگر، جراح روح است. یعنی 
اگر نتواند روح کاراکتر را جراحی کند کاراکتر می میرد و 
نمی تواند ایفاگر خوبی باشد. وی ادامه داد: آیا می شود یک 
متخصص قلب یا جراح مغز را شانسی از خیابان آورد و بگویید 
چون قیافه اش به دکترها می خورد یک مغز را بدهید که عمل 
کند؟ اگر چنین کنید شک ندارید که فرد خواهد مرد. در 
بازیگری هم نقشی را که به یک آدم بی استعداد می دهید، آن 
نقش می میرد. متاسفانه این موضوع بارها در هنر تصویر تکرار 
می شود. وقتی بستر مناسب برای خلق یک کار درجه یک 
وجود ندارد طبیعی است که هرکسی می تواند در این شرایط 
بازیگر شود. بازیگر مجموعه »خنده بازار« )شهاب عباسی 
1390( در پاسخ به اینکه آموزشگاه های بازیگری تا چه اندازه 
در تربیت و خلق یک بازیگر اثرگذارند، تصریح کرد: هرچه 
عنوان آموزش داشته باشد تاثیر دارد و اگر اصولی و در بستر 
مناسب باشد حتما اثرگذار است. هدف و ایده مهم است اگر 
من آموزشگاه تاسیس می کنم که به هنر این مملکت کمک 
کنم یا اگر آموزشگاه تاسیس می کنم که بیزینس کنم. تلفیق 
این دو قابل پذیرش است اما به صورت تک تک هیچکدام قابل 
پذیرش نیست. بازیگر مجموعه تلویزیونی »بزنگاه« بیان کرد: 
من کمدین هستم. قسمت زیادی از کمدی ذات و شناخت 
و درک موقعیت است. بعضی وقت ها ذات شما بانمک است و 
می توانید ادای آدم ها را به خوبی دربیاوردید اما این موضوع 
برای اینکه کمدینی جاودانه باشید و همیشه بتوانید کمدی 
خلق کنید راهگشا نیست. وی افزود: وقتی موقعیت ها را 
خوب بشناسی و بتوانی در تناقض موقعیت یک فضایی را 
خلق کنی بستری از کمدی برای شما محقق می شود و تلفیق 
استعداد ذاتی با چیزی اکتسابی که یاد می گیری مانند 
شناخت موقعیت می تواند از شما یک کمدین خوب بسازد. 
بازیگر مجموعه تلویزیونی »دزد و پلیس« )سعید آقاخانی 
1391( با تاکید بر اینکه نقش کمدی یا جدی برایش تفاوتی 
ندارد، خاطرنشان کرد: این روزها چیزی را دوست ندارم آن 
هم به دلیل ناکامی هایی که در شغلم تجربه کرده ام و به این 
دلیل که زحمتی که کشیدم به اندازه خروجی ای که دیدم 
نبود و اندازه استعدادم از من استفاده نشد و به این دلایل 
خسته ام. ولی همه نقش ها را دوست دارم اگرچه عقیده دارم 
که کمدی سخت تر است. وی با اشاره به آخرین کار خود در 
حوزه تصویر گفت: آخرین کارم در سینما »بوتاکس« و در 

تلویزیون »خداداد« )علی غفاری 1401( بوده است.

علی نصیریان: 

  قدرشناس اصلی هنرمندان مردم هستند


